



Dokładnie tydzień przed Wigilią Świąt Bożego Narodzenia wszystkim uczniom, nauczycielom, pracownikom, dyrekcji naszej Szkoły udzieliła się wspaniała, rodzinna atmosfera nadchodzących Świąt.

Wszyscy zaproszeni goście byli pod wielkim wrażeniem występów naszych uczniów, a wśród nich również Pan Burmistrz Gminy Żukowo - Wojciech Kankowski, Przewodniczący Rady Miejskiej - Witold Szmidtke, Ks. Kan. Jan Treder, nowy proboszcz parafii w Leźnie Ks. Robert Jahns, radni miejscy, pan sołtys i wielu wielu życzliwych nam osób.

Przedstawienie poprzedziło podziękowanie Pani Dyrektor dwóm paniom z obsługi Szkoły, które odchodzą na zasłużoną emeryturę.

Każdego z obecnych chwyciła za serce historia opisywana w Ewangelii Św. Łukasz, tak pięknie przedstawiona przez naszych uczniów. W Jasełkach rozpoczynających się od wygłoszenia rozporządzenia Cezara Augusta o powszechnym spisie ludności, poprzez zimną grotę betlejemską, w której zagrały również żywe króliki oraz najmłodszy aktor tego występu grający Jezusa, aż po pokłon trzech Mędrow można było odnaleźć odniesienie do obecnej rzeczywistości życia. Niewątpliwie najbardziej widoczna była aluzja do trudnej sytuacji społecznej na Ukrainie czego dowodem było uświetnienie przedstawienia przez ukraiński zespół bandurzystek "Trio Rosava" - Nadiia Nedashkivska, Liudmyła Nestechuk, Talia - Kaliuzhna Maryna, które przepiękną grą i jeszcze piękniejszym śpiewem uświetniły naszą uroczystość.

Nasze kochane dzieciaki :) wspaniale przypomniały nam, że nawet dziś dla wielu "nie ma miejsca w gospodzie", dla wielu nie ma kromki chleba i wiele dzieci w tym roku nie zasiądzie do wigilijnego stołu. Nawet nasze "Perełki" zatańczyły pięknie do ukraińskiej melodii.

Nie mogło zabraknąć również szkolnego zespołu "Wena", który wszystkich gości uczył świątecznych kolęd.

Niech Chrystus, który się narodził w Betlejem, w pasterskiej grodzie, narodzi się w naszych sercach. Nie na dzień, nie dwa ale na zawsze.

Wesołych Świąt Bożego Narodzenia życzą dyrekcja, nauczyciele i pracownicy Zespołu Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Leźnie.



Ł.S